Schwambertex Artigos de Cama,
Mesa e Banho Ltda - EPP BEM MÓVEL: a) 15 (quinze mil) Fronhas com viés, Penteada Lisa, com Leves defeitos, 100% Algodão, Medidas 50cm X 70cm, Ref
LD 32054, avaliado a peça em R$ 7,99 (sete reais noventa e nove centavos), Valor toal R$ 119.850,00 (cento e dezenove mil oitocentos e cinquenta reais);
b) 2.400 dois mil e quatrocentos) Lencois de casal 30, com Elástico liso, com leves defeitos, 100% Algodão Ref. LD 32041, medidas 1,38m X 1,88 X 30 cm,
avaliado a peça em R$ 21,90 (vbinte e um reais oventa centavos). Valor Total R$ 52.560,00 (cinquenta e dois mil quinhentos e sessenta reais); c) 2.000
(dois mil) Lencois de solteiro 30, com elastico liso, com leves defeitos, 100% Algodão Ref LD32040, Medidas 0,88m X 1,88 X 30cm, avaliado a peça em R$
16,90 (dezesseis reais e noventa centavos), Valor Total: $R$ 33,800,00 (trinta e três mil e oitocentos reais); d) 2.000 (dois mil) Lençois, tamanho Queen,
com elastico liso, com Leves defeitos, 100 % Algodão ref LD32042, Medidas 1,58m X 1,98m X 30cm, avaliado a peça em R$ 27,90 (vinte e sete reais e
noventa centavos), Valor Total: $R$ 55.800,00 (cinquenta e cinco mil e oitocentos reais). Avaliação Total: Avaliado por R$ 262.010,00 em 23.10.2025. Não
havendo arrematante, o bem será leiloado em segundo leilão pelo valor de 51% da avaliação (R$ 133.625,10). Depositário: Rua Beira Rio nº 1570 – Dom
Joaquim – Brusque/SC AVALIAÇÃO: